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Oral-B Junior Star Wars Special
Edition

Cena brutto (z VAT) 249,00 zł

Cena netto (bez VAT) 202,44 zł

Dostępność BRAK

Kod producenta D501.513.2KX

Kod EAN 4210201396086

Producent Oral-B

Opis

Oral-B Junior Wars
Szczoteczka do zębów
 

Oral-B Junior szczoteczka elektryczna „Gwiezdne Wojny” dla dzieci w wieku powyżej 6 lat, stworzona przez dentystów w celu zapewnienia
najlepszego poziomu czyszczenia. W celu ochrony delikatnych dziąseł dzieci zastosowano czujnik siły nacisku, dzięki któremu czerwony
wskaźnik ostrzega, gdy zęby są szczotkowane zbyt mocno, a prędkość szczotkowania zmniejsza się. Ponadto okrągła główka szczoteczki ma
wyjątkowo miękkie włókna. Aby urozmaicić czyszczenie, można skorzystać z aplikacji Disney Magic Timer od Oral-B. Badania potwierdzają, że
90% dzieci szczotkuje zęby dłużej, jeśli z niej korzysta. Dobór właściwej szczoteczki pomaga dzieciom w szczotkowaniu bez nadzoru dorosłych i
rozwinięciu nawyków w szczotkowaniu zębów, które pozostają z nimi przez całe życie.

Czujnik siły nacisku chroni dziąsła
Wyjątkowo delikatna okrągła główka szczoteczki z ultracienkimi włóknami
Wibruje co 30 sekund, przypominając dziecku, by przeszło do szczotkowania kolejnego obszaru
2 tryby szczotkowania: tryb czyszczenia codziennego i delikatnego czyszczenia
Można używać wraz z bezpłatną aplikacją Disney Magic Timer od Oral-B, by szczotkowanie sprawiało dziecku więcej frajdy
W zestawie: 1 rączka, 1 końcówka Sensi Ultrathin, 1 ładowarka, 1 etui podróżne
Dla dzieci w wieku powyżej 6 lat
Akumulator pozwala na nawet 2 tygodnie pracy po jednym pełnym naładowaniu

Czujnik siły nacisku
Jeśli dziecko szczotkuje zęby zbyt mocno, lampka na rączce szczoteczki miga na czerwono, a prędkość szczotkowania zostaje automatycznie
zmniejszona. Zachęci to Twoją pociechę do nauczenia się odpowiedniej techniki szczotkowania, przy jednoczesnym dbaniu o dziąsła.
 

Wyjątkowo miękkie włókna
Szczoteczka elektryczna Oral-B Junior Star Wars ma okrągłą główkę wyposażoną w wyjątkowo miękkie, ultracienkie włókna, które delikatnie i
skutecznie czyszczą zęby. Ultracienkie włókna usuwają do 100% więcej płytki bakteryjnej niż zwykła szczoteczka manualna.
 

Marka najczęściej rekomendowana przez dentystów
Oral-B to marka najczęściej rekomendowana przez dentystów na świecie. Wszystkie szczoteczki Oral-B są zaprojektowane we współpracy z
dentystami, aby dzieci w każdym wieku mogły delikatnie i skutecznie czyścić zęby.
 

Aplikacja Disney Magic Timer
90% dzieci szczotkuje zęby dłużej dzięki darmowej aplikacji Disney Magic Timer od Oral-B*. Szczotkowanie zębów staje się świetną zabawą, a
gdy dzieci czyszczą zęby przez zalecane przez dentystów dwie minuty, otrzymują wirtualne naklejki z ulubionymi postaciami Disneya. Aplikacja
jest dostępna za darmo w sklepie Apple Store i Google Play.
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Wbudowany 2-minutowy timer
Szczoteczka Oral-B Junior Star Wars posiada wbudowany timer, dzięki czemu Twoja pociecha może szczotkować zęby przez zalecane przez
dentystów dwie minuty. Co więcej, aby upewnić się, że wszystkie obszary jamy ustnej szczotkowane są przez odpowiednio długi czas,
szczoteczka wibruje co 30 sekund, przypominając dziecku, by przeszło do szczotkowania kolejnego obszaru.
 

Akumulator
Szczoteczka elektryczna Oral-B Junior Star Wars jest wyposażona w akumulator, którego moc wystarcza nawet na dwa tygodnie szczotkowania, i
posiada bazę ładującą, która z łatwością zmieści się na każdej umywalce lub półce.
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